СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26»января 2021 года№ 60/190

«Об утверждении тарифов на коммунальные услуги
МУП ЖКХ «Заплавное» c01января 2021 года по 31марта 2021года».

На основании Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210-ФЗ от 30.12.2004г. Совет депутатов Заплавненского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1.  Утвердить следующие тарифы на вывоз жидких нечистот c01января 2021 года по 31марта 2021 года, по группам потребителей:

	№ п/п
	Вид услуг
	Группа потребителей
	Единица измерения
	Цена за услугу
c01января 2021 года по 31марта 2021 года (БЕЗ НДС)

	1
	Вывоз жидких нечистот
	население
	руб/м3
	160,00 рублей

	бюджетные организации
	руб/ м3
	275,00 рублей

	прочие
	руб/ м3
	275,00 рублей

[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Заплавненского сельского поселения.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                              А. В. Юдин